
БРОВАРСЬКА  МІСЬКА  РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ 
Про продаж земельної ділянки

На підставі розробленого звіту про експертну грошову оцінку земельної 
ділянки, враховуючи клопотання фізичної особи, керуючись Земельним 
кодексом України, підпунктом  34 пункту 1 статті 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про відповідальність 
за несвоєчасне виконання грошових зобов'язань», а також враховуючи 
рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин, будівництва та 
архітектури, Броварська міська рада Київської області 

ВИРІШИЛА:

       1. Відмовити у продажу у власність, із земель комунальної власності, 
земельної ділянки несільськогосподарського призначення фізичній особі-
підприємцю Золотарьову Олександру Анатолійовичу площею 0,0059 га для 
будівництва та обслуговування будівель торгівлі (павільйон-магазин)  по       
вул. Москаленка Сергія,19 вартістю 57 602,00 грн. (п’ятдесят сім тисяч 
шістсот дві гривні 00коп.). Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:00:048:0703.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Резніка О.В.

Міський голова                                                                            Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від 26.11.2020 року
№ 2043-87-07


